Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10. 2020                           г. Назарово                                     № 984-п
Об утверждении перечня

бесхозяйных водопроводных сетей
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 8 Федерального закона                                 от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом города, в целях организации бесперебойного водоснабжения на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень бесхозяйных водопроводных сетей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать ООО «Водоканал» (ИНН 2456009765, КПП 245601001, ОГРН 1052456002257) по акту приема-передачи бесхозяйные водопроводные сети, согласно приложению к настоящему постановлению, для осуществления содержания и обслуживания указанных бесхозяйных водопроводных сетей, до признания права муниципальной собственности на выявленные бесхозяйные водопроводные сети.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

 С.И. Сухарев
Приложение к постановлению

администрации города Назарово
от ___.___2020  №_______
Перечень бесхозяйных водопроводных сетей
	№  п/п
	Наименование, местоположение участка
	данные о трубах

	количество труб
	протяжённость      общая, м
	прокладка

	1
	Сооружение – водопровод, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Назарово, от ВК-56А-6, расположенного напротив жилого дома №2 по ул. 20 Партсъезда до ВК-63-17-1, расположенного в районе владения 10 «И» стр. 2

мкр. «Промышленный узел»
	1
	396
	подземно

Начальник отдела по

собственности и землепользованию

И.И. Лютенко